[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2020

                    с. Камень-Рыболов
                         № 182/616
Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2901 по          № 2928 на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях организации подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 06.06.2020 № 179/608 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ханкайского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2901 по № 2928 на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложения № 1- № 28).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 2901 по № 2928.
Председатель комиссии

            О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко